
2024 年 8 月 26 日 

赤目まちづくり委員会 

 

各位 殿 

 

「赤目忍たま広場」中止のお知らせ 

 

残暑厳しき折、皆様にはご盛栄のこととお慶び申し上げま

す。日頃は当委員会にご理解ご協力を賜りありがとうござい

ます。 

さて、標題の件につきまして、台風接近につき、８月 2８

日(水)に予定しておりました子育て広場「赤目忍たま広場」

を中止致します。 

楽しみにしていただいていた皆様、開催のためにご尽力頂

きました皆様、本当に申し訳ございません。 

 

以上 

 


